2024 年 8 月 13 日

 酒販青年会 御中

石川県酒販青年会連合会

  会 ⾧ 瀬 戸 伸 夫

石川県小売酒販組合連合会

「サケマルシェ 2024」への協力依頼について

  平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

さて、標記について、今年は 10 月 5 日（土）に「しいのき迎賓館」で開催予定とな

っており、当酒青連が小売部門を担当します。

つきましては、生販三層が一体となって取り組む本行事の趣旨を理解いただき、各単

組青年会員からの協力について、格段の配慮をお願いします。

下記計画を参考に、9 月 10 日（火）までに別紙を県連へ提出ください。

記

1 開催日時  10 月 5 日（土） 雨天決行

      9:00～18:00（オープン 10:30～17:30）

2 場  所  「しいのき迎賓館」広場テント

3 従事時間  原則、1 人 3 時間

4 備  考   時間帯の希望は、遠距離の単組会員を優先します。（集約後、調整）

5 問い合わせ先  瀬戸 090-2122-4297